

Årsredovisning
för
Trosa kliniken AB
559106-1931

Räkenskapsåret
2021-12-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Johansson, Verkställande direktör
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Trosa kliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trosa kliniken AB är en skönhetsalong som erbjuder hudvård, kroppsvård, massage och make up inom hudvård samt försäljning av produkter.

Bolaget är moderbolag till Trosamedical AB (559288-7490). Ingen koncernredovisning är upprättad med hänvisning till undantagsreglerna för mindre koncerner i årsredovisningslagens 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i TROSA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt om räkenskapsåret till 31 december och därmed är detta räkenskapsår förlängt till 13 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	(13 mån)			
Nettoomsättning	4 250	2 424	1 646	1 014
Resultat efter finansiella poster	632	175	338	54
Soliditet (%)	60,6	48,1	60,5	40,4

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget arbetat mer med kundrelationer och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	50 000	230 811	64 949	345 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		64 949	-64 949	0
Årets resultat			489 086	489 086
Belopp vid årets utgång	50 000	195 760	489 086	734 846

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 760
årets vinst	489 086
	684 846
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	110 000
i ny räkning överföres	574 846
	684 846

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-12-31 (13 mån)	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 249 835	2 424 135
Övriga rörelseintäkter		22 342	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 272 177	2 424 135
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 127 732	-695 282
Övriga externa kostnader		-734 394	-456 139
Personalkostnader	2	-1 769 003	-1 090 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 031	-7 413
Summa rörelsekostnader		-3 639 160	-2 248 902
Rörelseresultat		633 017	175 233
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		428	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 209	-471
Summa finansiella poster		-781	-471
Resultat efter finansiella poster		632 236	174 762
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-89 000
Resultat före skatt		622 236	85 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 150	-20 813
Årets resultat		489 086	64 949

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 195	17 226
Summa materiella anläggningstillgångar		9 195	17 226
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		34 195	42 226
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		281 470	104 704
Summa varulager		281 470	104 704
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 735	29 995
Fordringar hos koncernföretag		0	82 768
Övriga fordringar		32 845	992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 665	86 573
Summa kortfristiga fordringar		335 245	200 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 468	370 891
Summa kassa och bank		562 468	370 891
Summa omsättningstillgångar		1 179 183	675 923
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 378	718 149

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 760

230 812

Årets resultat

489 086

64 949

Summa fritt eget kapital

684 846

295 761

Summa eget kapital

734 846

345 761

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

84 341

0

Leverantörsskulder

83 444

76 845

Skulder till koncernföretag

7 736

89 000

Skatteskulder

88 727

52 360

Övriga skulder

207 284

144 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

478 532

372 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 213 378

718 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-12-31	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	37 065	31 066
Inköp		5 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 065	37 065
Ingående avskrivningar	-19 839	-12 426
Årets avskrivningar	-8 031	-7 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 870	-19 839
Utgående redovisat värde	9 195	17 226

Not 4 Andelar i koncernföretag

Trosa Medical AB, 559288-7490.

	2022-12-31	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Trosa 2023-03-30

Anna Johansson
Anna Johansson
Verkställande direktör